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Titulli i kontratds: "BOTIMI IIHE DIZAJNIMI I REVISTiIS

Ir{umri i a[<.tivitetit te pr,okurimit:

tlmri dhe aclresa Operaton'€ve Ekonornik pj Qmirni
total pir

I

3t54

108

1t69

:1.4

,1.8

104.6

(lmimi 1;0tan

i peshuorr

320

2.44 €

104 €

35.6 €

0.82 €

t.7;\ €

Rezultati i

Komwtu e
mi t€ ul01t

a.ktivitetit te prrokurinrit:

Mamus:hEs=Zyru e Prokurinril shpiirblen me 1<on

n0 bazi0 tE poertimit '.A.R'F' SIII'K nga tr'U

Opefatorin Ekonomik td p€rgiep$slh6m rne ()rni

KOSIOVA, me gmimin t(ital te peshuar ne vlexej

2.44 C.

Data:29.04,

Emri dhe mbiemri i ZPP:
l'trenslrkrimi

dhe ligiin lrlr; 05/t-092 ne atlrestn c:\urtoritetit Kontralrtues, p6rmes platfo

KBshill0 jlrriclike: Qdo pal[ e interesuar e cila mendon se te drejtat e tij/saj
kijtii akti\]itcti td Drokurimirt, muntl ti trdj€ kdrkes€ p0r rishqS'16nt pranE A
pdl Prokirinrin Publik tE Republikis se KosovEs, i ndryshuar dhe plorl€suar

Ynlu u"u ai-l { a otori fetit kotrt rakf ues gj atE

kJue,s, rid bazE tf nenit 108/A ti Ligiit Nr.
ligiin r. 04 lL-2117, ligiin lYr. (15/L-068

ke.

dhe B46.( shtoniletlanioftuesesipas;nevoj er;).

Nr i prokurirnit 62(;-22-2003-2-2-l
62(;-22-008-2-2-1

..A.R.F'' SIIPK. XII]TVE LLADI{OVCI, 12OOO,

'(EURO TESTING' SHPK' lt{.r. Bakri Dugolli'

17000, Kaqanik

"ENVII{ION" SIIPK,RT. Gazmend Zajmi, Nr

IrrishtInd
o':EUR0PRll{TY" HEKURUITIIES

.'MEDIATECH&PRINT" SI{PK,TREGU ME

liE A MORTIZATORIIT,L0000, PrusHTrNii
l\rbnorn Zeneli AIiu II.MALA,26'- Prishti6

I{DERI{AR.]A TREGTARE GFV{FIKE BILE

GUST'OV MAJER Nr. tr3, 10000 , IPRISI{TINii

2,84
K.ONTR.AK:I'UES

:s !;ii
-r4,2



Ma

.... :.'{EPUBLIKA E KosoyEs -
i.' i:. .', REPI BLIKA Ko sovA -

Kornirrn

PEr:.O

. ::.. a.

DHE DIZAJMMI I REVISTES NE

VEn a Z.Zn| AVDI KOCA

Falemi,
Ligiin
ligiin Nr.
Tenderi j
tenderit.

5/L-092,si9 citohelri€ vazhdim '.LPP ".
eshte,vleresuar,mtj: kuj des sipas kushteve dhe

Kemi kOn in€rt€ ju njoftojmii se.ju keni dordzuar tenderin m
ndaj p€r tenderin,ndlidhje me a\<livitetin e prokurimit

' 1,.i , :;!; :,

dhitn€ kontrata,linb gmimin e saktdsuar nd tenderi

'' 'i"
' :1-,

KOSOVii

imin odt kontrate dhe nii dosi

Juve jg
tenderit.

Dhdnia e

skadimit

Bas

Me

::,

:it qd mgrdt pjese:nEtrproaedur€n e lartshdnuar te p
P!'okurimin Publik,Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe

,€shtd e p$rko-hshme dhe nuk pdrb€n njd
ilrtervalit, gjarc ryEilit ofertuesit e pasuksesshdm

ittrr rne kdtij letiir.tishtp vendimi pdr dhenie t€ kontrates

Gashi ,,,
i,, t .,,:,;
iibiemri i Zyrtarit::t€: P r okurimit

''' 
": 

':"'l_'

erhtd per ofertue.fjn:fe cilft i eshft dhdn€ kontrata
, t, B58 i.NJOFTIM MBI VENDIMIN E A

: .:.t'.. , ' ,,'.',''l
:':'''

'i i t

'i

t xjo



u cf*,rrorlyeti
lic ollK.osovo

tr Nu( i ,keni permbushur kerkesat e vlefslunerise se tenc

E Nult i keni paraqitur numrin e mjaftuesheim te kop.ieve
tr Nu( e keni praraqitur deklarat€n e cila identifikorr ne

proIulimit:
r Nuk I kerri permbushur k#rk.esat fomale/administral.ive
r Nuk I keni permbushur kerk.esat mbi gjendjen ekonomi

626-22-2003-2-?.-1

626-22-008-2-2-,r

Republika e Kosov6s -
JRepublika Kosova - R.e

Mamuqa
Op5tina

Belerlivesi - Kom
Mamu5a - Munici

Let$r standarde pir tende

Mam rrshd rn[: 29.4 4.2022

Komuna e lMamush6s- Tyrd e Prokurimit

Pdr: OpQratorin Ilkonomik: 'oIlURO TESTING" SHPI( Rr

Nr iprokurinril:

Nri

Nr. 160,17000,

mit publik. Procedura eshte udhehequr

te kdrkuar slLpas I'lenit 66 te t,PP per

69 tti LPP, r1e tre:gojnLe arsy'eshem s

dtre te kapacitl:tit tehnik/profesic,nal

pajtim mp l,igjin per Prokurirnin Publik Nr. 04iL-042, i he plrrteisuar nte ligjin Nr'. 04lL-237,li
Nfr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citotret ne vazhdi

Tenderi lua.i eshte vleresuar rne kuides sipas k^uslrteve clhe te dhenrp ne Njoftirnin per Konlrate dhe

Dosjen e T'e,nderit.Me keqardhje ju njoftojme se jeni elimi te errsyeve ne vijim:

tr Cer-difikatat apo deshmit,; er kerkuara te cilat tregojne nd se nuk jeni i diskualifikuar nga

T'ituIIi: .Iuonivrl DHE DIZAJI{IM] I REVISTES NE MAM

I/E nderfar/raZlZnj. Efafti Sallahu -

Falemindlerit qe moret pjesc ne proceduren e lartshenuar te

n-rasp rr€ri ].lenin 65 te LPP;

r Cerlifikaten,'d,rkumentin osr: ndonje desluni tjeter: te mj
deshm u af p Srshlatrs hmeiri ne prof bs ionale tuaj ;

T en d e r i r),i u ai esht'i adrn in i strati vi sht i pap ergi e gi shem ::

l DeslirniL te mjaftuershme, siE 6shte pershkruar ne nene'
permbus$rri kerkersat minimate te gjendjes ekonomike dhe

saktesuart'a ne dosjr:n e rtenderit dhe ne njoftimin e kontrates.
inanciare

erKlara;.
rtralr.ueslr

he 
lnanc

tend{ret e

RIT['IIT

tere\
. nAr

vwr

r pol

ftuesh

68d

E Nuk i lkeiri pe rmbushur l:erkesat e sigurise se tenderit;
tr Nu( e keni pl-oteisuar clhc nenshkruar si duhet fF e parc:qitjes se Endeiitt [F(

p w a' q i $ e si:,s A, aplikaci onl1 tJ ;

I

te

Kaqanf,k.

zgjedhur ptrr aktivil;etin relevant

'ildve jani -eftzuur nga piesdmat'rj

}NTRAKl1UT4S

I

I



+iirj
ii:,it
'; r t:il
t: ..!:,t
i :'':::',

:::

,, ii

krir'kes at e pdrchtatshmerise pro

ARS
Ju

Nii dqsjq
k€rkupr:

Ddsht*ia'

'. l.

'6Rap0
ose ne

' a ::.
,.,,, Op;cfatori ekopOrtfik duhet t€ liet€ pErfunduar me
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nuk
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VE nderr
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FalerEinc
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TendFri
Dosjelr e
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rnq;

Xce
te deshrn

X Dds
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tr lrii
lJ Nu
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i' . t . Le,ter standarde p€r tende
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.' :,,i , ', ;l'.;,1,
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BI]TIMI DIIE DIZAiTNII\{I I REVISTiIS Nii MAM

y1./ n Zl znj :,Evinign: M u lti m ed i a

r .. l. r-:]
erit qe moret pjgsQjltt procedurdn e lartshdnuar td
> {,igjiq- pdr ?rokuii,min Publik Nr. 04/L-042, i ndr
0f8 dhe ligiinNi. 05/L-092, sig citohet nd vazhdirr

. i r..,i'.':
q4i 6shte vlerdsuai-nee kujdes sipas kushteve dhe k
Tqlnderit Me,keqari{lfe ju njoftojme se jeni eliminu

::: . 
.4.
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[Tenderi ijuaj] fK€rkesa ejuaj pdr pjesdmarrjel eshte i rgje$jstrem sr:pse ngk kerri dorezuar:

t\-7-,., l,X NLrk i keni per,mbushur,kerkesat mbi mundesit teknike

iitr Ndse d,shte e z'batueshrne, kdrkesa tjeraformale/adwtinis

[N€ rast tE Grupit Ie Opetatoi\te EkonomikJ-N/A
tr Ned-kcn.tral<tuesi (t) juaj nuk i ka permbushur k

ARSYEII iM
J'u jeni diskuulifikuar per keto arsye :

NE dosje tB tlenderiL n€ nenin 3.5 dhe n.joftimin p€r kontrat€

Afatet kohore pijr fillimin dhe / ose p€rfundimin e hontrat0s:
-Operatordt ekonormik pjesimarr€s jand td obliguar q€ me te
t,eknik n8 aueksin 1 tE k€saj dosjer t€ tenderit.
-Aafati i liferirnit nuk durhet tE jeti m6 i gjat€ se 15 (Pes0nnbd

N€ rast tp mos p6rrmbushjes s€ kiitij kushti O.E" do tE konside
do t€ qoj$ in,6 eliminimirL e oper,atorit ekonomiil<.

I,sronale

,o:. 

1,.o,,*rton:t.
"jr^ln 

",,n',,,,,,

nenin [I.1.3i Criht$ [<6rkurr q6:
.l

rt€ 15 pitii" 
i

DT €sht(i prdrcaktrnar rqartd se n0 rast ti
pdrgjegidh€m, ol'crta do ti refuzohet dhe do

ti djrr6rzojnd pfatin erliflelimit sipas

f6" 
i

i pa p€r6iiegishEim,6fsdt do fi refurzohrret

rnd i ,eiat6 se fti hiet€) ditE, ku
tij lkushtri Cl.E. d<r ttr konsiderotnet sri i

toriit e kouLomik ,

teli nti tlaz€ t€ nenit 65 P'aragra'fiL 65.11 pi

nderlresii duke pHrdorur lbrmularin nS Aneksin

,1 ,nq oosJen e tenden[.

Lo_tralLCI -lqibtlg

al,, t€ biirnqseve dhrr c,se tS korporatave"

izn esit.

mos pirmbush
td qoji n€ elirnini

Nd

l, pehlnrat;r n€n betim se Operatori Elkonomik i pl
Ltr l.2r t.J td l.FP-s.

D€shntia e kerkual dokttrnentare:

l. il,liti {tekl*ratd me shkrinr n€n tretim e n6nshkruar

6rsd, ju' nuk keni c{ordzuar (Dekluratu nf-n betim) t4i

l.Reglislr:imi i cperator-it el*ouomik nE regiistrin p6rkatds

D d s hm i a'e k2r kttar doktune ntare :

Ji.Kopja p flertifiliat€s s€ biznersil. sE bashku me pjes6t inform

t?iithoshNu .ju tutk c kenr'. dorer.r.tru' dokutnentin e kiirkuur ntj

nefen

derit dhe nioftimin r kontratd n€ n
anciar'e, 6shtd k6ikuar q6:

Kapacit$ti r:konomik dhe fi nanciar:

t. Operator€t Ekononril< duhet tE ken6 nj6 qarkulliim li

Ddshnria e A:.drkuar dokumentarc:

paku 20,000.ti10 {i n{; tri vitiet e fuudit.

l

KIDNTRhKI['UES

nclar

ET'IT858 - NJOI'TIM MBI VENDIMIN E A RI



l.Raportill,rapor{ct apo v$rfetimct p6rkatiise nga rr.j6 osc lnd s

instituciopi kompetent nd vendin e thernelimil. td operatorit el
qarkullim financiar nd tri vitet e :fundit sipas k€rkes6s sd lartsh

ume nka ostl delilarata l;lvjetorre nd A'IK apo n
nre tti cjilat d6slhmfhet se 0.E ka pasur

ntin er kbrkuar tel(lnenil tl.1 & 8.2 Kd

ngta pjesHmqrrja e matutjeshmq

ik, ka shkelur LPP lpo re6;ullat e

,ne bazr.e tE rrenit 108/4 te Lig.iit Nr. 04/t,-()42
ligjin Nr. 04t1,-2.37,ligjin Nr. 05/L-068

beso.jm0 se do te vdzhdoni td shfaqni i

TT KON'I'RAK:IUIOS

. Gjithashtu nd nenin, 9.X & 9.2 K€rkesat mbir rnu

\drl<ua r r1i:

1.

Ddshmia e k\rkuar dokurnentare:

"Raport''] piEr realiziniin me smkrses tE Kontrat6s. (i) tr(ur fu

si dhe'd0$hnnia p6r kryerjen t, pagesds( traursaksioni tranka

Ju nuk lteni dor.€zuar k€rkesat mga nE nenin 9.L & 9,2 -
nL€ tri vit$t e: firnclit nga data e .shpalljes sc njoltimit p€r k,ontr

Td gjith'g l'lshimet e cekura m6 laft kane bErE qd ju rc
tenderin ni! fjal€.

I,lese besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedurds se

Edhe n€sg ni.rk kerni qene nd giendje t'i perdorim sherbimet tuaja
p€r nismaf tcma td ardhshrne te plokulimit.

Me respekt,

Gaz:mend Gashi
(Emri'dhe Mb,ie. lt:i' Zsry tt u,P,'XulriA'ltS

mike dhe finarnciare ,

Operatori elic,nonrik duhet td ketii pirfunduar
viteve ti! fundit nga data e shpalljes se njoftirnit

pdr shilrbinre t6 ugjashme
unni 15,t1)0p.00.

l

1.t,ista origiinah: c proj'clctcve t6 rcali:zuara p6r srhirtr
pdrmhajd sh6rbirnet e pdrfshira; sbum0tr e lionl;ratds; dat$

vE

t€
r

t6

ju keni ti{ drejtc te parashtroni anl<ese pranH Autoritetit Kontrak
Prokurimin Publik te Republikes se Kosoves, i ndryshuar dhe pl

ligjin Nr.05/L-092.

BI58 - NJOIITIM MBI VENDIMIN E A
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Nuk i'

ffi

AR
Ju je*pi

N6

Pika;{

1.

ECne nesg
prokurirhit

Me respekt,

,t€:tenderitl d,hig:$oftimin pdr kontrat€' nd
ht€ kErkuar gb;,;r

NeSe

ankese Aiitoritetit fontrattrrbqlTi.6',:bazd te nenit 108/A te Ligjit Nr
plotesubl licjin Nr. 04/L-23?" IigiinNr. 05/L-068 dhe tigiinNr. 0s[-092.

klarata n6n ,hgtim se Operatori Ekon
rafi 65.1:r$itepJ 1.1; 1.2; 1.3 t€ LPP-s

- ;:.'::]:
e k€t:kuai, dokum ent are :

'Nj€ deklanlt$,, f,ne shkrim n6n tretirn e

larin'nS-An3.ksin 3.
: :r't: -1

;rl
', ):

t,p 'cglcuvq rn,6,l!{!l kane bErE qE iu tE
rt6.fjal6. :,, :r.l:,i,,'...-i:l.; :vll--,:,:,',:;.,,.r;:':;

' 1. . , .. l.i
qe Autoriteti Kontr4ktuls, giate piocedures sd prokurimit publik, ka

.kemi qene ne g;enaja*iperAorim sh€rbimet tuaja ktxaj here,

.', ,,.:,',i'
l . : 

. :.

",' t ,t,.r,0..

Gas

e persh

E baz6,

duke

, ju keni td drejtete
se Kosoves, i

per nis$at tona.ta
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GRIIFIKI] BLENDII {J,I', GUSITOV MAJIR

'.fitulli:'fnolrMr DHri DIZA..II{IMI I Rpvrsliis Nii lra,nr

I nderuar;/-. SHAIP RAMA
l

ik. Proceclura 6skte ridhdhequr nd pajtim
ligjin Nr. 0411,-2.3'7,ligiin IJr. 05/L-06E

ni3 lrtrjoff.imir:r piir Kontrat€ dhe ne Dosj

Me keqhr:dhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga a juaj rLuLk qe i suks;rlsshdrn, rngase t.enderi 
1j

nuk 6sh1;ti tenderi me gmirn mE t€ ul'$t n€ rnesin
njoftirnln ,o konffates dhe n6,Cosjen e tenderit"

q€ plotesronin kerkesat e dhilna

ill "1\.f,i.F" SHPK, nga IITUSHE KOSOV
ntimit pnej 21.44 €.

l.{dse bdsoni se Autoriteti Kontraktues, gjate proc CS

an

SE ;prokurimit publik, ka shkelur: LPIP

r:regullat e, zbatueshrne, ju keni td drejte te parashtron pran6 Autori.tettit Korrtraktues, nil

llenderi juaj eshte vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe krite
'fenderit.

l.e nenit 1rl8/A to Ligiit Nr. 04/L-042 p'dr ProkuriLmin
dhe plofesuar me ligjin Nr" 04/L-237, ligjin ]{r. 05/L-0 lgJrn I\r. U)lL,-U9/..

ndvesirie konLtrakluale cleri ne skzrcliL

tE Republik0s sr,r: [<,osov6s, i ndr,4s[i
ligjin Nr. 05lL-092.

Ju infb{'nlojmE se kontrata i 6shtd dhdnd Operatorit
pdr nj(ivlerd tt: p6rgiithshlne me srnimin m€ t€ uligt nd

lDh€nia e l<ontrat.€s eshte e pOrkohshme dtre nuk ptirbe

e intervalit, gjat€ t€ cilit ofbrtuesit e pasttksesshdm m rkojnd shq;vrtimitt e vendimit.

lBdhe nQse nuk kemi qene nd giendje t'i pdrdorim shdrb tt
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a kdsaj here. be,;ojme :;e do tc
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Gazmend Gashi
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